
 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 

11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 200/2020. (V.8.) határozata 

a Szekszárd Év Rendőre kitüntető címek adományozásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben – 

 

1.  a Szekszárd Város Napjának megállapításáról és a helyi kitüntetések és elismerő címek 

alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 11/2016. (III. 31.) önkormányzati 

rendelet alapján 2019. évre vonatkozóan  

 

közrendvédelmi szakterületen: 
 Kovács Mariann c. r. őrnagy hölgy  

valamint 
 

bűnügyi szakterületen:  
Márton Róbert r. őrnagy úr 

részére 
 

a „Szekszárd Év Rendőre” 
kitüntető címet adományozza; 
 

Határidő: 2020. május 8. 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
2.  a címet tanúsító kitűzőt és okiratot, valamint az elismeréssel együtt járó pénzjutalmat 

a kitüntetett személyek részére a veszélyhelyzetben rendkívüli módon, a nyilvánosság 
biztosításával, de a járványügyi szabályok betartásával adja át. 

 
Határidő: 2020. május 15. 
Felelős: Ács Rezső polgármester  



 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. május 8. 

 

dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    
           Radványi Petra 

                                                                                                     testületi referens 
 
 
 


